
243828-2016 Page 1/3

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 243828-2016 - Výsledek
Itálie-La Spezia: Naftový olej
OJ S 135/2016 15/07/2016
Oznámení o výsledku zadávacího řízení – veřejné služby
Dodávky

Směrnice 2004/17/ES

Oddíl I: Zadavatel

Název a adresa
Úřední název: ATC Esercizio SpA

: Via Leopardi 1Poštovní adresa
: La SpeziaObec

: 19124PSČ
: ItálieZemě

 E-mail: atcesercizio@atcesercizio.it
: +039 0187522511Tel.
: +039 0187516832Fax

Internetové adresy:
Obecná adresa zadavatele: http://www.atcesercizio.it

Hlavní předmět činnosti
Městská železniční, tramvajová, trolejbusová nebo autobusová doprava

Zadání zakázky jménem jiných zadavatelů

Oddíl II: Předmět zakázky

Popis

Název
Fornitura di gasolio per autotrazione 1.7.2016 al 31.12.2016.

Druh zakázky a místo provedení nebo dodání
Dodávky
Koupě

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému (DNS)

Stručný popis zakázky nebo nákupu(ů)
Fornitura di gasolio per autotrazione 1.7.2016 al 31.12.2016 per flotta autobus aziendale.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
09134100 Naftový olej

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Konečná hodnota zakázky/položky

Konečná hodnota zakázky/položky
Hodnota: 1 500 000 EUR

Oddíl IV: Řízení

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/243828-2016
mailto:atcesercizio@atcesercizio.it?subject=TED
http://www.atcesercizio.it


243828-2016 Page 2/3

VI.1.

V.1.6.

V.1.5.

V.1.4.

V.1.3.

V.1.2.

V.1.1.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1. Druh řízení

Druh řízení
Užší

Kritéria pro zadání zakázky

Kritéria pro zadání zakázky
Nejnižší nabídková cena

Informace o elektronické aukci

Administrativní informace

Spisové číslo přidělené zadavatelem
AA/AF 003569

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Oznámení o kvalifikačním systému
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S:   24.11.20142014/S 217-384516 ze dne

Oddíl V: Zadání zakázky

Zadání a hodnota zakázky

Datum uzavření smlouvy
24.6.2016

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 3

Počet nabídek obdržených elektronickou cestou
: 0

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Cornini Attilio SpA

: ParmaObec
: ItálieZemě

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části:
Hodnota: 2 000 000 EUR
bez DPH
Konečná hodnota veřejné zakázky:
Hodnota: 1 500 000 EUR
bez DPH

Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelsky: ne

Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o financování z prostředků Evropské unie

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/384516-2014


243828-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunale Amministrativo Regione della Liguria

: GenovaObec
: ItálieZemě

Přezkumné řízení

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení

Datum odeslání tohoto oznámení
13.7.2016


